Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 209/2025, em referência.
Data da assinatura: 26/05/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MARCELO DE MENEZES NOGUEIRA, Comandante da
Polícia Militar do Estado do Rio de Janeiro.
Valor: R$ 913.023,80 (novecentos e treze mil vinte e três reais e oitenta centavos).
Espécie: Termo de Doação nº 222/2025 - Processo nº 08020.003999/2024-06.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL DO PARÁ,

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 222/2025, em referência.
Data da assinatura: 26/05/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e UALAME FIALHO MACHADO, Secretário de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social do Pará.
Valor: R$ 1.027.200,00 (um milhão, vinte e sete mil e duzentos reais).
Espécie: Termo de Doação nº 232/2025 - Processo nº 08000.024936/2025-02.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DE RORAIMA, CNPJ nº
07.696.095/0001-79.